חוסאם בטטה (עציר) - בעצמו
ע"י בא-כוחו עו"ד מסלם אריאתה

המשיבים

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

(בעניין המשיב 2)

קובעת דיון ליום 18.11.15 שעה 14:00.

המשיב ייעצר עד החלטה אחרת, ויובא לדיון הנ"ל באמצעות שב"ס.

שב"ס מתבקש לאפשר למשיב שלוש שיחות טלפון, וכן הכנסה או הנפקה של ציוד ראשוני, על-פי נהליו.

ניתנה והודעה היום, ג' בכסלו התשע"ו, 15/11/2015, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

המשיב, של שחרורו להבטיח נועדה ההפקדה וכי שיידרש, ככל המשיב באיתור לסייע עליו חובה כי לערב מובהר
יוטלו. שאלה ככל פיצוי או קנס לתשלום וכן עליו, שיושת ככל ולעונש המשפט לבית התייצבותו

ככל שלא יעמוד המשיב בתנאים, יובא בפני שופט תורן בתוך 24 שעות (השעה כעת 15:30).

ניתנה והודעה היום, ג' בכסלו התשע"ו, 15/11/2015, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה